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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
70001-33-33-
003-2019-
00292-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

rafael cesar
macea gomez

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION.,
nacion -
contraloria
general de la
republica

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

...

2
70001-33-33-
003-2022-
00651-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ENA MELENDEZ
CARDENAS

HOSPITAL
LOCAL SAN
BENITO ABAD
E.S.E

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 08/03/2023
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